

ESCAPE



PROGRAM: HELLAS, ITALIA OG SPANIA MED VOYAGER OF THE SEAS

CRUISE I HELLAS, ITALIA OG SPANIA MED VOYAGER OF THE SEAS

🍴 7 frokoster, 6 lunsjer og 7 middager inkludert

Dag 1

Innsjekk på skipet i Athen

🍴 Middag

🕒 Avreise kl. 17:00

Ombordstigning senest 2 timer før seilingen starter.

Før cruiset starter må alle passasjerer være med på en sikkerhetsgjennomgang. Dette er obligatorisk, og selv om man har deltatt tidligere, er det viktig å være med på denne.

Man vil få muligheten til å gjøre mye av sikkerhetsprogrammet gjennom Royal Caribbeans app, men man må møte opp for å få klarering.

Dag 2

Mykonos, Hellas

☪ Frokost, lunsj, middag

🕒 Ankomst kl. 07:00

🕒 Avreise kl. 18:00

Mykonos ligger i Egeerhavet og tilhører Kykladene, sammen med Paros, Naxos og Ios. Øya har rundt 9 500 innbyggere og er svært populær. Flere kjendiser vender tilbake hit hver sommer, og noen liker stedet så godt at de til og med har kjøpt feriehus. Mykonos er også kjent som et møtested for intellektuelle, jetsettere og kunstnere fra hele verden

Vakre hvite murhus, blå vinduskarmen, blomsterpotter langs trappene. Mykonos oppfyller den greske drømmen på mange måter. Her kan du vandre lenge og få med deg solnedgangen fra de mange flotte terrassene. Det er hele ni kirker på Mykonos. *Panagia Paraportiani* er den mest fotograferte kirken i Mykonos, kjent for sin unike arkitekturstil i bydelen Kastro.

Kirken består av 4 mindre kirker fra 1700-tallet, og er kanskje den kirken du ser mest på postkortene.

Dag 3

Santorini, Hellas

☪ Frokost, lunsj, middag

🕒 Ankomst kl. 07:00

🕒 Avreise kl. 18:00

På vestkysten av Santorini ligger hovedstaden **Thira**, med sine hengende, hvitkalkede hus og unnselige hotellkomplekser på de vulkanske klippene. Langs hele vestkysten, fra Thira, gjennom landsbyen **Firostefani** og helt nord til **Oia**, har du en spektakulær utsikt over vulkanens krater, kalt **Kaldera**.

Vestkysten er å regne som det mest lukrative området på øya. Det er her de fleste cruiseskipene legger til, ved foten av hovedstaden. Her fraktes passasjerene opp til Thira med gondolbane eller, for de som ønsker den greske metoden, på esel. Hovedstaden er et mekka for restauranter, tavernaer, kaféer, barer og nattklubber. Thira er preget av cruiseturister men så sent på sesongen er det mye færre turister her.

Ønsker du litt roligere atmosfære, så søk heller litt utenfor Thira om du ønsker deg et godt måltid, for eksempel langs Kaldera mot landsbyen **Firostefani**, bare 20 minutters gange fra Thira med vakker utsikt og opplyste gangveier.

Dag 4

Til sjøs

☪ Frokost, lunsj, middag

Gjør deg ordentlig kjent på skipet, her er det nydelig å bare kunne slappe av, nyte den gode maten og kanskje lese deg litt opp på det som venter på resten av reiseruten? Det er også masse å finne på om bord - gå på oppdagelsesferd!

Dag 5

Sicilia, (Palermo) Italia

☪ Frokost, lunsj, middag

🕒 Ankomst kl. 08:00

🕒 Avreise kl. 18:00

Palermo er hovedsete for den italienske regionen Sicilia og Storbyområdet Palermo. Byens 676 100 innbyggere og det urbane byområdet rundt gir til sammen 1 065 600 innbyggere og dette gjør Palermo den 5. største byen i Italia etter Roma, Milano, Napoli og Torino.

På med behagelig sko! Ta en tur til Teatro Massimo, et av de største operahusene i Europa. Spaser langs Via Roma og trekk inn i de smale smugene i det gamle arabiske kvarteret – kulturhistorie, men også fattigdom. Gå til markedsplassen Mercato della Vucciria og sving oppom torget Piazza Pretorio. Eller gå langs hovedgaten Corso Vittorio Emanuele, Palermos pulsåre!

Vil du unngå varmen, forurensingen og trafikkstøyen så gjør som beboerne i Palermo: Dra til Mondello. Denne lille fiskerlandsbyen, en mil nord for Palermo, har en vakker havn, en strand og mange restauranter som serverer fersk fisk og skalldyr. Palermos viktigste godbit må være cannoli. Du har sannsynligvis prøvd dette bakverket før, men du vil aldri finne en så god som den laget her. Alt smaker bedre i Palermo.

Visse du at:

Palermo har sitt eget hellige fjell. Ja, du hørte riktig. Monte Pellegrino, et 606 meter høyt fjell, var en gang hjemmet til en ung eremitt. Rosalia di Sinibaldo bodde her i en av hulene i løpet av 1100-tallet. Hun klarte, selv om den var i ettertid-å frigjøre byen fra pesten. Rosalia var, og er fremdeles, Palermos skytshelgen. Foruten en interessant historie, tilbyr Monte Pellegrino deg en fantastisk panoramautsikt over hele byen. Det er vel verdt å gå helt opp, tror du ikke?

Dag 6

Til sjøs

☪️ Frokost, lunsj, middag

Denne dagen tilbringer vi til sjøs.

Du velger om du vil ha frokost på den private balkongen din, fra buffeten eller i á-la-carte restauranten.

Bruk gjerne også dagen til å finne ut av alle aktivitetene som tilbys om bord. Her skal det godt gjøres å kjede seg! Men om du bare vil slappe av og hvile øynene på horisonten - eller lese en god bok - er det selvsagt opp til deg.

Dag 7

Valencia, Spania

☪️ Frokost, lunsj, middag

🕒 Ankomst kl. 09:00

🕒 Avreise kl. 18:00

Valencia er en vellykket harmoni av restene av sin fortid, som strekker seg tilbake til år 138 f.Kr., og de mest innovative avantgardebygningene fra det nye årtusenet. Kontrasten mellom det hypermoderne og det gamle er fascinerende.

Spanias tredje største by ble grunnlagt av romerne, okkupert av muslimer, og ble gjenerobret av kristne i 1238. Valentias innflytelse vokste, og den ble en av de viktigste middelhavsbyene på 1500-tallet.

Valencia byr på flotte strender, brede boulevarder med palmesus og er faktisk hjemsted for spanjolenes nasjonalrett, paellaen. Kunst- og vitenskapsbyen har eksempler på arkitektur på sitt mest futuristiske, og ikke gå glipp av konserthuset Palau de la Música, en symbolsk bygning med en enorm glasskuppel som går parallelt med Turia-parken.

I gamlebyen finner du katedralen med det gotiske klokketårnet, kjent av lokalbefolkningen som **El Miguelete**. Det populære og sjarmerende distriktet **El Carmen** er en labyrint av

mauriske gater med et gammelt badehus, hvor du kan finne noen av de beste gastronomiske, skjulte perlene i byen.

Dag 8

Barcelona

Avstigning

🍴 Frokost

Ankomst kl. 06:00

Da er man kommet til siste dag og det er på tide å begi seg hjemover.

Etter frokost sjekker man seg ut av skipet.